ニュースレポート

令和５年１１月２７日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  第４８回赤穂市小学生陸上競技大会 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第４８回赤穂市小学生陸上競技大会

日時・場所等 令和５年１１月１９日（日）赤穂城南緑地陸上競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第４８回赤穂市小学生陸上競技大会（第７２回赤穂市民総合体育祭）については、下

記の結果となりましたので、ご報告します。

記

行 事 名 第４８回赤穂市小学生陸上競技大会

主  催 赤穂市教育委員会 赤穂市体育協会 赤穂市陸上競技協会

協  力 赤穂市小学校体育研究部会

参 加 数 延べ 158名

大会結果 別紙資料のとおり

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島・吉栖

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

順位 児童名 学校名

1 東口　央 塩屋 ( 1 ) 5'09"3

2 出井　空 尾崎 ( 2 ) 5'30"2

3 室井　智仁 赤穂 ( 3 ) 5'44"6

4 清原　静十朗 城西 ( 4 ) 5'46"1

5 小寺　玄真 御崎 ( 5 ) 5'50"0

6 竹原　倭空 塩屋 ( 6 ) 5'57"9

順位 児童名 学校名

1 霜野　莉玖 尾崎 ( 1 ) 2'49"6

2 梨本　紗雪 有年 ( 2 ) 2'56"1

3 金谷　笑和 御崎 ( 3 ) 3'08"0

4 村上　ひなた 坂越 ( 4 ) 3'16"9

R5 ８００ｍ（女子　上位6名）

R5 １５００ｍ（男子　上位6名）

記録

記録

出場人数：11名

出場人数：4名

男子 女子

順位 児童名 学校名 順位 児童名 学校名

1 田中　颯騎 赤穂 ( 1 ) 16"6 1 目木　瑠梨亜 尾崎 ( 1 ) 16"9

2 田中　凰雅 赤穂 ( 2 ) 16"9 2 有田　唯純 城西 ( 2 ) 17"2

3 守岡　蒼師 尾崎 ( 3 ) 17"1 2 遠藤　朱音 有年 ( 2 ) 17"2

4 東口　嵩 塩屋 ( 4 ) 17"3 2 尾崎　咲 塩屋 ( 2 ) 17"2

5 高尾　優佑 赤穂 ( 5 ) 17"4 5 亀井　咲那 城西 ( 5 ) 17"6

5 上山　晶寿 城西 ( 5 ) 17"4 6 金井　朋花 赤穂 ( 6 ) 17"7

男子 女子

順位 児童名 学校名 順位 児童名 学校名

1 前田　悠仁 高雄 ( 1 ) 15"5 1 尼子　菜祐 赤穂 ( 1 ) 16"1

2 大地　慶 高雄 ( 2 ) 16"1 2 山﨑　伊織 御崎 ( 2 ) 16"7

3 花﨑　紡久 尾崎 ( 3 ) 16"3 3 西江　花音 尾崎 ( 3 ) 16"8

4 長瀬　楓 城西 ( 4 ) 16"5 4 難波　芹吏 尾崎 ( 4 ) 16"9

5 頓宮　瑠惟 赤穂 ( 5 ) 18"3 5 森谷　朱里 塩屋 ( 5 ) 17"3

( ) 6 久田　千紗 尾崎 ( 6 ) 18"0

男子 女子

順位 児童名 学校名 順位 児童名 学校名

1 河井　爽二 尾崎 ( 1 ) 13"4 1 後藤　瑠叶 御崎 ( 1 ) 15"0

2 梅田　啓次郎 御崎 ( 2 ) 14"2 2 前田　あおい 坂越 ( 2 ) 16"4

3 花崎　瑠一 御崎 ( 3 ) 14"7 3 三上　一花 坂越 ( 3 ) 16"5

4 松原　獅恩 赤穂 ( 4 ) 14"8 4 星尾　華怜 赤穂 ( 4 ) 16"7

5 井上　拓也 有年 ( 5 ) 15"1 4 金井　雛乃 赤穂 ( 4 ) 16"7

6 田中　琥聖 原 ( 6 ) 15"3 6 丸本　結心 赤穂 ( 6 ) 16"9

記録 記録

R5 １００ｍ　決勝　上位６名

４　　年　　生

記録 記録

５　　年　　生

記録 記録

出場人数：15名 出場人数：15名

出場人数：7名出場人数：5名

出場人数：16名 出場人数：10名

６　　年　　生

順位 学校名

1 御崎 津田 梅田 小寺 花崎 ( 1 ) 58"5

2 尾崎A 東田 河合 河合 川添 ( 2 ) 1'00"7

3 城西 梶 三宅 旧林 西山 ( 3 ) 1'03"1

4 尾崎B 北 片山 花崎 藤田 ( 4 ) 1'04"9

5 ( 5 )

6 ( 6 )

順位 学校名

1 御崎 東森 山﨑 金谷 後藤 ( 1 ) 1'03"3

2 尾崎 久田 難波 吉田 西江 ( 2 ) 1'04"8

3 坂越 村上 三上 松本 前田 ( 3 ) 1'05"2

4 城西 常峰 松原 田村 鈴池 ( 4 ) 1'05"6

5 有年 大池 梨本 高本 田淵 ( 5 ) 1'06"3

6 ( 6 )

R5 4×100mリレー（上位6チーム）
男子　4×１００ｍリレー

記録

女子　4×１００ｍリレー

記録

順位 児童名 学校名

1 竹原　倭空 塩屋 ( 1 ) 3.59

2 小寺　玄真 御崎 ( 2 ) 3.4

3 花﨑　紡久 尾崎 ( 3 ) 3.12

順位 児童名 学校名

1 富田　りお 城西 ( 1 ) 2.93

2 丸本　結心 赤穂 ( 2 ) 2.69

R5 走り幅跳び（男子　上位6名）

記録

R5 走り幅跳び（女子　上位6名）

記録

出場人数：3名

出場人数：2名

順位 児童名 学校名

1 梅田　啓次郎 御崎 ( 1 ) 55.75

2 田中　琥聖 原 ( 2 ) 39.4

3 井上　拓也 有年 ( 3 ) 37.95

4 藤田　禮士 尾崎 ( 4 ) 37.1

5 根木　隼翔 坂越 ( 5 ) 34.03

5 梶　陸斗 城西 ( 6 ) 34.03

順位 児童名 学校名

1 田淵　絢音 有年 ( 1 ) 28.05

2 高本　紗彩 有年 ( 2 ) 23.7

3 金井　雛乃 赤穂 ( 3 ) 23.16

4 西江　花音 尾崎 ( 4 ) 21.83

5 森谷　朱里 塩屋 ( 5 ) 19.4

6 難波　芹吏 尾崎 ( 6 ) 16.72

R5 ジャベリックボール投げ（男子　上位6名）

記録

R5 ジャベリックボール投げ（女子　上位6名）

記録

出場人数：15名

出場人数：7名